CE      NÁVOD K OBSLUZE
ELEKTRICKÝ LANOVÝ NAVIJÁK
1.
 VAVINTH300EL, VAVINTH500EL, VAVINTH1000EL, VAVINTH2000EL,VAVIN500MINI
1
Úvod - Elektrický lanový naviják HAKLIFT
Elektrický lanový naviják Haklift je určen pro staveniště, sklady, budovy, skladovací prostory,
továrny obecně, stejně jako pro domácí aplikace.

zdvihu
(m/m)
Lano
(mm)
BF
Třída
ochra
ny
ED
%
Počet
startů
za h
Váha
(kg)
VAVINTH2000EL 1290 590 520 2000 70 10 12 12
WLL
X
1,25
F 40 300
392
VAVINTH1000EL 1120 385 340 1000 45 2 12 10 145
VAVINTH500EL 710 310 285 500 45 2 21 8 76
VAVINTH300EL 580 201 233 300 28 2 33 7 39
VAVIN500MINI 490 170 180 500 30 3 7 6 21
10
3-3 Celkové rozměry
Model Délka (mm) Šířka (mm) Výška (mm)
VAVINTH300EL 580 201 233